HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 21

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 22/5/2023 đến ngày 28/5/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 22/5/2023

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Đ/c

Quyết

09h00
Dự thông qua kết quả kiểm tra của Đoàn kiểm tra 171

UBKTTU (PHHU)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

14h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND)

- Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 3, ngày 23/5/2023

14h00

Hội nghị toạ đàm sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số

21-CT/TW,  ngày  20-01-2018  của  Ban  Bí  thư

Trung  ương Đảng (Khoá XII) về tiếp tục đẩy mạnh

công tác phục nữ trong tình hình mới (HT 24/3)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Thứ 4, ngày 24/5/2023: Làm việc

14h00 Dự làm việc với Đảng ủy xã Ngọk Wang
Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Thứ 5, ngày 25/5/2023:

08h00
Dự làm việc với Đảng ủy Công ty TNHH MTV Cà

phê 731

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 6, ngày 26/5/2023

08h00
Dự Đại hội đại biểu Hội nông dân huyện Đăk Hà

nhiệm kỳ 2023 - 2028 (HT 24/3)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

14h00 Giao ban Tuần 21(PH HU)
Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện
LĐVP

Thứ 7, ngày 27/5/2023

Trực cơ quan: Đ/c Phạm Thị Điệp, Phó KT-XH HĐND huyện

Chủ nhật, ngày 28/5/2023

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê, Phó Ban Dân tộc HĐND huyện

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-05-21T20:01:44+0700

		2023-05-21T20:27:26+0700

		2023-05-21T20:27:26+0700

		2023-05-21T20:27:26+0700

		2023-05-21T20:27:26+0700